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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Giovanissimi/Giovanissime1 19:47Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

689476 BRUNO SEBASTIANO1 CLUB SCHERMA RAPALLO21/01/11
694198 ARMANI ZENO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11
687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL3 PISASCHERMA18/04/11
681293 MENICI LEONARDO4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11
699018 BARONCINI LORENZO5 PISASCHERMA05/06/11
699973 CASINI EDOARDO6 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11
705687 BAFANELLI LUDOVICO7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11
689866 GHEZZI GABRIELE8 CLUB SCHERMA AGLIANA10/03/11
712150 PELLEGRINO PIETRO9 CUS SIENA21/12/11
681741 SCONOSCIUTO ANDREA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/06/11
694746 CURCIO VALERIO11 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11
703983 MATTERA RINALDO12 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG17/06/11
701842 PACCHIANI LORENZO MARIA13 CUS SIENA03/11/11
709584 RICCI FRANCESCO14 FIDES LIVORNO24/01/11
714016 BANDECCA LEONE15 CLUB SCHERMA VALDERA09/04/11
696010 CHEN HAOYANG16 ASE SCHERMA EMPOLI14/12/11
683980 RAVENNA LORENZO17 CS APUANO24/05/11
696649 PANGARO NICCOLO'18 CLUB SCHERMA FIRENZE19/08/11
690084 DI BARTOLO MATTEO19 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/05/11
705866 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI20 CLUB SCHERMA FIRENZE19/03/11
715624 PIETROLATI MATTEO21 CLUB SCHERMA AGLIANA16/11/11
699557 TONA PIETRO22 CLUB SCHERMA FIRENZE26/02/11
709237 TEMPESTINI RICCARDO23 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11
699659 BALZI LEONARDO24 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA23/09/11
699410 D'AMATO CHRISTIAN25 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA28/03/11
718900 VEGNI BERNARDO26 CUS SIENA21/11/11
718610 SANTUS DIEGO27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/02/11
714006 GIUSTARINI VALENTINO28 CUS SIENA06/12/11
709802 LORENZETTI GIORGIO29 CLUB SCHERMA VALDERA03/09/11
709514 CATANI FILIPPO30 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA26/09/11
703865 INNOCENTI NIKOLAS31 SCHERMA PISTOIA 189407/05/11
719059 SCARAMUCCI GIULIO32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11
707513 NESTI GABRIELE33 CLUB SCHERMA AGLIANA23/09/11
719056 SELVAGGI LUCA MARIO34 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/04/11
719055 SCRETI MATTIA35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/05/11
717730 COLOMBINI PIETRO ANGELO36 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11
710228 GUIDI ANDREA RUBEN37 CLUB SCHERMA AGLIANA05/03/11
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BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)
CATANI FILIPP - FIACC (Firenze)

BANDECCA LEON - PIVAL (Pontedera)
PANGARO NICCO - FICSF (Firenze)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)
BALZI LEONARD - SPCS (La Spezia)

D'AMATO CHRIS - SPCS (La Spezia)
MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)
SCARAMUCCI GI - PINAV (Cascina)

TONA PIETRO - FICSF (Firenze)
CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

MATTERA RINAL - FIRAG (Firenze)
PIETROLATI MA - PTAGL (Agliana)

GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)
BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)
INNOCENTI NIK - PTSCH (Pistoia)

LASTRUCCI NER - FICSF (Firenze)
PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)

SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)
TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)

SANTUS DIEGO - PICIO (Pisa)
BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)
VEGNI BERNARD - SICUS (Siena)

CHEN HAOYANG - FIASE (Empoli)
RAVENNA LOREN - MSAPU (Carrara)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)
DI BARTOLO MA - SPCS (La Spezia)

LORENZETTI GI - PIVAL (Pontedera)
PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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BARONCINI LOR - PISCH (Pisa)

BANDECCA LEON - PIVAL (Pontedera)

PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

MATTERA RINAL - FIRAG (Firenze)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)

SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)

CHEN HAOYANG - FIASE (Empoli)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

BRUNO SEBASTI - GERAP (Rapallo)

GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)

PAGANELLI BER - PISCH (Pisa)
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Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
19:48Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)
-

0
0 BARONCINI LORENZO-PISCH (Pisa)F 1

P.

33
32

SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)
CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)

8
10 CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)F 2

P.

17
48

BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)F 3

P.

49
16

-
PANGARO NICCOLO'-FICSF (Firenze)

0
0 PANGARO NICCOLO'-FICSF (Firenze)F 4

P.

9
56

PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)
-

0
0 PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)F 5

P.

41
24

-
BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

0
0 BALZI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F 6

P.

25
40

D'AMATO CHRISTIAN-SPCS (La Spezia)
-

0
0 D'AMATO CHRISTIAN-SPCS (La Spezia)F 7

P.

57
8

-
MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)

0
0 MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)F 8

P.

5
60

ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)
-

0
0 ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)F 9

P.

37
28

SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)
NESTI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

6
4 SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)F 10

P.

21
44

TONA PIETRO-FICSF (Firenze)
-

0
0 TONA PIETRO-FICSF (Firenze)F 11

P.

53
12

-
CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)

0
0 CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)F 12

P.

13
52

MATTERA RINALDO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 MATTERA RINALDO-FIRAG (Firenze)F 13

P.

45
20

-
PIETROLATI MATTEO-PTAGL (Agliana)

0
0 PIETROLATI MATTEO-PTAGL (Agliana)F 14

P.

29
36

GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)
GUIDI ANDREA RUBEN-PTAGL (Agliana)

10
3 GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)F 15

P.

61
4

-
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

0
0 BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)F 16

P.
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Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
19:48Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)F 17

P.

35
30

INNOCENTI NIKOLAS-PTSCH (Pistoia)
SELVAGGI LUCA MARIO-PINAV (Cascina)

10
2 INNOCENTI NIKOLAS-PTSCH (Pistoia)F 18

P.

19
46

LASTRUCCI NEREO GIOVANNI-FICSF (Firenze)
-

0
0 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI-FICSF (Firenze)F 19

P.

51
14

-
PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)

0
0 PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)F 20

P.

11
54

SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)
-

0
0 SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)F 21

P.

43
22

-
TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)

0
0 TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)F 22

P.

27
38

SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)
-

0
0 SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)F 23

P.

59
6

-
BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)

0
0 BRUNO SEBASTIANO-GERAP (Rapallo)F 24

P.

7
58

GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)
-

0
0 GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)F 25

P.

39
26

-
VEGNI BERNARDO-SICUS (Siena)

0
0 VEGNI BERNARDO-SICUS (Siena)F 26

P.

23
42

CHEN HAOYANG-FIASE (Empoli)
-

0
0 CHEN HAOYANG-FIASE (Empoli)F 27

P.

55
10

-
RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)

0
0 RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)F 28

P.

15
50

RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)
-

0
0 RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)F 29

P.

47
18

-
DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)

0
0 DI BARTOLO MATTEO-SPCS (La Spezia)F 30

P.

31
34

LORENZETTI GIORGIO-PIVAL (Pontedera)
COLOMBINI PIETRO ANGELO-LUTBB (Lucca)

10
5 LORENZETTI GIORGIO-PIVAL (Pontedera)F 31

P.

63
2

-
PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)

0
0 PAGANELLI BERNARDO NIGEL-PISCH (Pisa)F 32

P.
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26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Giovanissimi/Giovanissime 19:50Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 37Girone
699018 BARONCINI LORENZO PISCH Qualificato1,00 22 25 311 3

687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Qualificato1,00 21 25 422 2

699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato1,00 20 25 533 4

705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato1,00 19 25 644 5

694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato1,00 17 25 855 6

689476 BRUNO SEBASTIANO GERAP Qualificato0,83 18 28 1066 1

689866 GHEZZI GABRIELE PTAGL Qualificato0,83 13 28 1577 1

681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato0,80 9 24 1588 4

712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato0,80 9 23 1499 6

683980 RAVENNA LORENZO MSAPU Qualificato0,80 9 21 121010 3

681741 SCONOSCIUTO ANDREA PICIO Qualificato0,67 5 23 181111 1

694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato0,60 8 19 111212 5

703983 MATTERA RINALDO FIRAG Qualificato0,60 7 19 121313 2

701842 PACCHIANI LORENZO MARIA SICUS Qualificato0,60 5 20 151414 4

709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato0,60 5 20 1514 5

696649 PANGARO NICCOLO' FICSF Qualificato0,60 4 20 161616 6

714016 BANDECCA LEONE PIVAL Qualificato0,60 4 18 141717 3

690084 DI BARTOLO MATTEO SPCS Qualificato0,60 2 20 181818 2

705866 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI FICSF Qualificato0,60 1 18 171919 2

715624 PIETROLATI MATTEO PTAGL Qualificato0,60 -1 15 162020 5

699557 TONA PIETRO FICSF Qualificato0,50 4 22 182121 1

709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato0,50 3 22 192222 1

696010 CHEN HAOYANG FIASE Qualificato0,40 -1 15 162323 3

699659 BALZI LEONARDO SPCS Qualificato0,40 -5 16 212424 6

699410 D'AMATO CHRISTIAN SPCS Qualificato0,40 -6 13 192525 4

718900 VEGNI BERNARDO SICUS Qualificato0,20 -9 13 222626 2

718610 SANTUS DIEGO PICIO Qualificato0,20 -9 11 202727 4

707513 NESTI GABRIELE PTAGL Qualificato0,20 -11 12 232828 6

714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato0,20 -11 11 222929 5

719056 SELVAGGI LUCA MARIO PINAV Qualificato0,20 -14 8 223030 3

709802 LORENZETTI GIORGIO PIVAL Qualificato0,17 -18 10 283131 1

709514 CATANI FILIPPO FIACC Qualificato0,00 -14 11 253232 6

719055 SCRETI MATTIA PINAV Qualificato0,00 -19 6 253333 4

703865 INNOCENTI NIKOLAS PTSCH Qualificato0,00 -20 5 253434 5

717730 COLOMBINI PIETRO ANGELO LUTBB Qualificato0,00 -20 5 2534 3

710228 GUIDI ANDREA RUBEN PTAGL Qualificato0,00 -22 3 253636 2

719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato0,00 -25 5 303737 1
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26/03/2023

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaFioretto maschile 19:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 TONA PIETRO699557 2 V V 2 3 V 0,500 4 22FICSF

2 BRUNO SEBASTIANO689476 V V V 3 V V 0,830 18 28GERAP

3 SCARAMUCCI GIULIO719059 1 0 0 1 0 3 0,000 -25 5PINAV

4 TEMPESTINI RICCARDO709237 1 2 V 4 V V 0,500 3 22FIACC

5 GHEZZI GABRIELE689866 V V V V 3 V 0,830 13 28PTAGL

6 SCONOSCIUTO ANDREA681741 V 1 V 2 V V 0,670 5 23PICIO

7 LORENZETTI GIORGIO709802 1 0 V 2 0 2 0,170 -18 10PIVAL

2Girone N.
1 DI BARTOLO MATTEO690084 2 V 3 V V 0,600 2 20SPCS

2 PAGANELLI BERNARDO NIGEL687488 V V V V V 1,000 21 25PISCH

3 VEGNI BERNARDO718900 4 0 3 V 1 0,200 -9 13SICUS

4 LASTRUCCI NEREO GIOVANNI705866 V 2 V V 1 0,600 1 18FICSF

5 GUIDI ANDREA RUBEN710228 0 0 2 1 0 0,000 -22 3PTAGL

6 MATTERA RINALDO703983 4 0 V V V 0,600 7 19FIRAG

3Girone N.
1 RAVENNA LORENZO683980 V V 1 V V 0,800 9 21MSAPU

2 SELVAGGI LUCA MARIO719056 0 V 0 3 0 0,200 -14 8PINAV

3 COLOMBINI PIETRO ANGELO717730 2 2 0 0 1 0,000 -20 5LUTBB

4 BARONCINI LORENZO699018 V V V V V 1,000 22 25PISCH

5 BANDECCA LEONE714016 3 V V 0 V 0,600 4 18PIVAL

6 CHEN HAOYANG696010 2 V V 2 1 0,400 -1 15FIASE

4Girone N.
1 SCRETI MATTIA719055 0 3 2 0 1 0,000 -19 6PINAV

2 SANTUS DIEGO718610 V 1 2 0 3 0,200 -9 11PICIO

3 PACCHIANI LORENZO MARIA701842 V V 4 1 V 0,600 5 20SICUS

4 MENICI LEONARDO681293 V V V 4 V 0,800 9 24LIACC

5 CASINI EDOARDO699973 V V V V V 1,000 20 25ARCS

6 D'AMATO CHRISTIAN699410 V V 1 2 0 0,400 -6 13SPCS
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TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di QuaFioretto maschile 19:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 CURCIO VALERIO694746 V V 1 3 V 0,600 8 19ARCS

2 INNOCENTI NIKOLAS703865 1 2 0 0 2 0,000 -20 5PTSCH

3 GIUSTARINI VALENTINO714006 1 V 3 2 0 0,200 -11 11SICUS

4 BAFANELLI LUDOVICO705687 V V V V V 1,000 19 25PINAV

5 RICCI FRANCESCO709584 v4 V V 2 4 0,600 5 20LICS

6 PIETROLATI MATTEO715624 0 V V 0 V 0,600 -1 15PTAGL

6Girone N.
1 CATANI FILIPPO709514 3 1 4 1 2 0,000 -14 11FIACC

2 NESTI GABRIELE707513 V 4 2 1 0 0,200 -11 12PTAGL

3 PANGARO NICCOLO'696649 V V V 3 2 0,600 4 20FICSF

4 BALZI LEONARDO699659 V V 1 4 1 0,400 -5 16SPCS

5 PELLEGRINO PIETRO712150 V V V V 3 0,800 9 23SICUS

6 ARMANI ZENO694198 V V V V V 1,000 17 25PICIO
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26/03/2023

Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua - 25/03/23 - 26/03/23Palazzetto 'Palaterme' - Via Cimabue, 50

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

19:50

Inizio:

Stampa:

26/03/2023  19:50

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 37turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

37atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 7 e N. 5 gironi da 6

37

atleti atleti

atleti
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26/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - 2° Prova di Qualificazione Interregional

Montecatini-Terme (PT) - TOSCANA - 2° Prova di Qua

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
19:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 68947631 GERAPSI

PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 68748842 PISCHSI

BARONCINI LORENZO 05/06/11 699018133 PISCHSI

CASINI EDOARDO 12/12/11 699973214 ARCSSI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705687365 PINAVSI

ARMANI ZENO 30/12/11 694198406 PICIOSI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712150427 SICUSSI

CURCIO VALERIO 06/07/11 694746498 ARCSSI

MENICI LEONARDO 23/12/11 681293579 LIACCSI

RAVENNA LORENZO 24/05/11 6839807010 MSAPUSI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 6900847411 SPCSSI

TONA PIETRO 26/02/11 6995578012 FICSFSI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 6817418413 PICIOSI

MATTERA RINALDO 17/06/11 7039838814 FIRAGSI

CHEN HAOYANG 14/12/11 6960109815 FIASESI

PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11 70184210416 SICUSSI

RICCI FRANCESCO 24/01/11 70958411617 LICSSI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 71400612418 SICUSSI

PANGARO NICCOLO' 19/08/11 69664913419 FICSFSI

BALZI LEONARDO 23/09/11 69965914920 SPCSSI

D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11 69941017721 SPCSSI

BANDECCA LEONE 09/04/11 71401618322 PIVALSI

LASTRUCCI NEREO GIOVANNI 19/03/11 70586618523 FICSFSI

GHEZZI GABRIELE 10/03/11 68986619124 PTAGLSI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 71022819225 PTAGLSI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 70923719626 FIACCSI

COLOMBINI PIETRO ANGELO 02/02/11 71773022727 LUTBBSI

VEGNI BERNARDO 21/11/11 71890022828 SICUSSI

SANTUS DIEGO 19/02/11 71861022929 PICIOSI

INNOCENTI NIKOLAS 07/05/11 70386523130 PTSCHSI

NESTI GABRIELE 23/09/11 70751324331 PTAGLSI

CATANI FILIPPO 26/09/11 7095149.99932 FIACCSI

LORENZETTI GIORGIO 03/09/11 7098029.99933 PIVALSI

PIETROLATI MATTEO 16/11/11 7156249.99934 PTAGLSI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 7190599.99935 PINAVSI

SCRETI MATTIA 24/05/11 7190559.99936 PINAVSI

SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11 7190569.99937 PINAVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CASINI EDOARDO 12/12/11699973ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CURCIO VALERIO 06/07/11694746SI

CATANI FILIPPO 26/09/11709514 9.999FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11709237SI

CHEN HAOYANG 14/12/11696010FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

LASTRUCCI NEREO GIOVAN 19/03/11705866FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

PANGARO NICCOLO' 19/08/11696649SI

TONA PIETRO 26/02/11699557SI

MATTERA RINALDO 17/06/11703983FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BRUNO SEBASTIANO 21/01/11689476GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MENICI LEONARDO 23/12/11681293LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

RICCI FRANCESCO 24/01/11709584LICS-FIDES LIVORNO SI

COLOMBINI PIETRO ANGELO 02/02/11717730LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

RAVENNA LORENZO 24/05/11683980MSAPU-CS APUANO SI

ARMANI ZENO 30/12/11694198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SANTUS DIEGO 19/02/11718610SI

SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11681741SI

BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11705687PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11719059 9.999SI

SCRETI MATTIA 24/05/11719055 9.999SI

SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11719056 9.999SI

BARONCINI LORENZO 05/06/11699018PISCH-PISASCHERMA SI

PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11687488SI

BANDECCA LEONE 09/04/11714016PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

LORENZETTI GIORGIO 03/09/11709802 9.999SI

GHEZZI GABRIELE 10/03/11689866PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11710228SI

NESTI GABRIELE 23/09/11707513SI

PIETROLATI MATTEO 16/11/11715624 9.999SI

INNOCENTI NIKOLAS 07/05/11703865PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11714006SICUS-CUS SIENA SI

PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11701842SI

PELLEGRINO PIETRO 21/12/11712150SI

VEGNI BERNARDO 21/11/11718900SI

BALZI LEONARDO 23/09/11699659SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11699410SI

DI BARTOLO MATTEO 10/05/11690084SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARMANI ZENO 30/12/11 694.19840 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705.68736 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BALZI LEONARDO 23/09/11 699.659149 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
BANDECCA LEONE 09/04/11 714.016183 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699.01813 PISCH - PISASCHERMA
BRUNO SEBASTIANO 21/01/11 689.4763 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
CASINI EDOARDO 12/12/11 699.97321 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CATANI FILIPPO 26/09/11 709.5149.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CHEN HAOYANG 14/12/11 696.01098 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
COLOMBINI PIETRO ANGELO02/02/11 717.730227 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CURCIO VALERIO 06/07/11 694.74649 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
D'AMATO CHRISTIAN 28/03/11 699.410177 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
DI BARTOLO MATTEO 10/05/11 690.08474 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 689.866191 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714.006124 SICUS - CUS SIENA
GUIDI ANDREA RUBEN05/03/11 710.228192 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
INNOCENTI NIKOLAS 07/05/11 703.865231 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
LASTRUCCI NEREO GIOVAN 19/03/11 705.866185 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
LORENZETTI GIORGIO 03/09/11 709.8029.999 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
MATTERA RINALDO 17/06/11 703.98388 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MENICI LEONARDO 23/12/11 681.29357 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
NESTI GABRIELE 23/09/11 707.513243 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
PACCHIANI LORENZO MARI 03/11/11 701.842104 SICUS - CUS SIENA
PAGANELLI BERNARDO NIG 18/04/11 687.4884 PISCH - PISASCHERMA
PANGARO NICCOLO' 19/08/11 696.649134 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712.15042 SICUS - CUS SIENA
PIETROLATI MATTEO 16/11/11 715.6249.999 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
RAVENNA LORENZO 24/05/11 683.98070 MSAPU - CS APUANO
RICCI FRANCESCO 24/01/11 709.584116 LICS - FIDES LIVORNO
SANTUS DIEGO 19/02/11 718.610229 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719.0599.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681.74184 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCRETI MATTIA 24/05/11 719.0559.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SELVAGGI LUCA MARIO 09/04/11 719.0569.999 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709.237196 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TONA PIETRO 26/02/11 699.55780 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
VEGNI BERNARDO 21/11/11 718.900228 SICUS - CUS SIENA

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_f26984d1-6793-4b75-9c0d-2a856d82385f.rpt
	Crystal Reports - temp_775f1d24-950d-4227-8bde-833a4a603c0a.rpt
	Crystal Reports - temp_50eda08d-4445-465d-a332-7fa20cbd05aa.rpt
	Crystal Reports - temp_ff4c2e7c-3868-4689-acb1-24b6199f264f.rpt
	Crystal Reports - temp_73b886cd-9104-4170-ac7b-476c7adbfcba.rpt
	Crystal Reports - temp_b3caf275-92e6-456e-81ae-e50889af0a03.rpt
	Crystal Reports - temp_2c544fd7-d4ba-4c9d-bdb6-14ae7263e228.rpt
	Crystal Reports - temp_653c60d8-22f9-4d56-af6d-a9d07ef9d5fd.rpt
	Crystal Reports - temp_bbb87c26-07d7-4699-a641-351bd6ce851c.rpt

